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Do wykonawcow

Przedsigbiorstwo Wodociggéw i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Minsku Mazowieckim prowadzac
postgpowanie w sprawie udzielenia zamoOwienia sektorowego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Opracowanie programu funkcjonalno - uzytkowego dla inwestycji w
zakresie kompleksowego zagospodarowania osadéw $ciekowych na oczyszczalni $ciekow w
Minsku Mazowieckim" ponizej przekazuje tres¢ odpowiedzi na zapytania, jakie wplynely do
Zamawiajacego w sprawie zapisow Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia.

Pytanie nr 1
Prosimy o informacj¢ z ilu sasiednich oczyszczalni planuje si¢ dowozi¢ wytworzone tam
osady?

Odpowiedz:
Na terenie powiatu minskiego znajduje si¢ 11 instalacji oczyszczania Sciekow.

Pytanie nr 2
Prosimy o podanie liczby obiektow budowlanych, ktérych beda dotyczyé planowane roboty
budowlane?

Odpowiedz:
Planowane remonty i przebudowy dotycza w sumie 20 obiektow na terenie oczyszczalni
Sciekow.

Pytanie nr 3
Prosimy o wskazanie do jakich przepiséw ma zosta¢ dostosowany budynek administracyjny
Oczyszczalni Sciekéw w wyniku planowanego remontu?

Odpowiedz:

Remont budynku administracyjnego, jak i pozostaltych budynkow winny by¢ dostosowane do
przepisdéw obowigzujacego prawa budowlanego oraz przepiséw BHP uwzgledniajace warunki
pracy pracownikéw laboratorium, pracownikéw administracyjnych oczyszczalni i obstugi
oczyszczalni. Warunki pracy urzadzen laboratoryjnych winny odpowiada¢ wymogom
okreslonym w DTR urzadzenia, ktére determinuja uzyskanie przez Zamawiajacego
certyfikatu PCA.

Pytanie nr 4
Prosimy o informacj¢ jak czg¢sto Zamawiajacy planuje przeprowadzaé konsultacje?

Odpowiedz:
Konsultacje beda uzaleznione od zaawansowania poszczegélnych etapow realizacji
zamoOwienia. Przewiduje si¢ spotkania i konsultacje nie rzadziej jak raz na 2 tygodnie.

Spétka wpisana do Rejestru Przedsigbiorcéw,

Przedsigbiorstwo Wodociagéw i Kanalizacji ;
prowadzonego przez Sad Rejonowy m.st. Warszawy

Sp. z 0.0. w Mirfisku Mazowieckim
Ul. Tuwima 1; 05-300 Mirisk Mazowiecki pod numerem KRS: 00000458_05. .
Tel. (25) 758-58-60, Fax (25) 758-67-12 XIV Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego;

biuro@pwikminsk.pl, www.pwikminsk.pl NIP: 822-000-37-89, REGON: 710015064
- Kapitat zaktadowy: 42.907.000 zi.




Pytanie nr 5
Prosimy o informacje, czy Zamawiajgcy wyklucza zwrot jakichkolwiek kosztow zwigzanych
z przygotowaniem i wykonaniem zamoéwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje zwrotu kosztow zwigzanych z przygotowaniem zamowienia.
Wykonawca w cenie ofertowej okresli wszystkie koszty wykonania zamdéwienia. Dostgpne
archiwalne i biezgce badania laboratoryjne prowadzone w ramach biezacej eksploatacji
oczyszczalni $ciekOw oraz niezbedng dokumentacj¢ techniczng, Zamawiajacy udostgpni
Wykonawcy na czas wykonania zamdwienia.

Pytanie nr 6

Prosimy o informacja czy Zamawiajacy przewiduje mozliwo$¢ przesunigcia terminu
wykonania zamoOwienia w razie zwloki wynikajacej z funkcjonowania organéw administracji
panstwowej w przedmiocie wydania decyzji?

Odpowiedz:
W uzasadnionym przypadku Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ przesunigcia terminu
wykonania zaméwienia przy zalozeniu, ze ze strony Wykonawcy nie wystapily Zzadne
op6znienia w terminach zloZenia stosownych wnioskéw do organéw administracji
panstwowej.

Pytanie nr 7
Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos$¢ przesunigcia terminu
wykonania zaméwienia w razie zwloki w zwiazku z zatwierdzaniem przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz:
Nie. Prowadzenie stalych konsultacji z Zamawiajgcym winno doprowadzi¢ opracowang
dokumentacje (np. Koncepcje, PFU, itp.) do zatwierdzenia w wyznaczonym terminie.

Pytanie nr 8
Prosimy o informacje czy Zamawiajacy przewiduje jakies ograniczenia zwigzane z zakresem
odpowiedzialnosci Wykonawcy?

Odpowiedz:

Przyjete przez Wykonawce rozwigzania techniczne oraz technologiczne maja zapewniaé
zamierzony efekt ekologiczny oraz ekonomiczny. Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ za
przyjete rozwigzania projektowe zwigzane z zamoOwieniem oraz zapewnia wspélprace i
wsparcie techniczne przy docelowej realizacji zaméwienia w formule ,zaprojektuj i
wybuduj”.

Pytanie nr 9
Prosimy o informacje w jakim okresie czasu od momentu zapytania, Zamawiajacy udostgpni
dokumenty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni posiadane we wiasnych zasobach dokumenty w terminie trzech dni
roboczych. Udostepnione dokumenty beda w wersji tylko posiadanej przez Zamawiajacego
(papierowa lub elektroniczna - jezeli taka wersja bedzie w dyspozycji) na podstawie
pisemnego potwierdzenia odbioru.



Pytanie nr 10

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy przewiduje zmiane wysokosci ceny za wykonanie
prac projektowych w zwigzku z ewentualnym przedluzeniem realizacji zamowienia z
przyczyn niezaleznych od Wykonawcy?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 11
Prosimy o doprecyzowanie wartosci procentowych zwigzanych z wystawianiem faktur za
realizacj¢ zamowienia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy przewiduje wystawienie faktur cze$ciowych z realizacje zamoOwienia w
wysokosci:
a) 40 % - Koncepcja
b) 60 % - PFU, ZZK, Raport oddzialywania inwestycji na srodowisko, Karta informacyjna
przedsiewziecia.




